
Zarządzenie Nr 63/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 15 maja 2008 r. 

 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2008 oraz uk ładu wykonawczego. 
 
 
 

Na  podstawie  art.188 ust.1 pkt 1 ustawy  z  dnia 30  czerwca  2005r.  o  
finansach  publicznych  (Dz.U.Nr 249 poz. 2104 z 2005r.  ze  zmianami) oraz  § 11 
pkt. c Uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr XV/119/07 z 19 grudnia 2007r 
zarządzam, co  następuje:  
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy: 

- zmienia się dochody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

- zmienia się wydatki budżetu zgodnie z załącznikiem  nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 15.05.2008r., Anna Kulczyńska 
 

 


